

## بزرگترین محموله واکسن کرونا وارد کشور شد

معاون گمرک: بزرگترین محموله وارداتی واکسن کرونا با بیش از چهار میلیون و ۶۰۰ هزار دوز وارد کشور شد

وزیر بهداشت: ورود واکسن به کشور سرعت گرفته و امیدواریم تا دهه فجر همه مردم در مقابل ویروس کرونا واکسینه شوند

صفحه ۲۵

# جمهوری اسلامی

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰ - ۲۶ محرم ۱۴۴۳ - ۴ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۲۰۶۶ - سال چهل و سوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان  
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۳ - اذان مغرب ۱۹/۴۶ - اذان صبح ۵/۱۲ - طلوع آفتاب ۶/۳۹

هیچ قدرتی نمی تواند این ملتی که از همه جوانب به او هجوم شده است و از همه قدرتهای بزرگ برای او توطئه چیده اند، این توطئه ها را خنثی کند، الا همین مجالس عزای سیدالشهداء

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف  
صفحه امام - جلد ۱۶ - صفحه ۳۴۶

گزارش اختصاصی روزنامه جمهوری اسلامی از پنجشیر

## شکست تروریستهای طالبان از جبهه مقاومت پنجشیر

احمد مسعود: «من پیرو امام حسین هستم و تسلیم نخواهم شد»



طالبان با تلفات سنگین و دادن اسیر مجبور به عقب نشینی از پنجشیر شد

طالبان تعهد «عفو عمومی» را شکست و به دنبال انتقام گیری است

تلاش طالبان برای اعلام دولت جدید افغانستان

اظهارات رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا درباره احتمال همکاری مجدد با طالبان

صفحه ۱۲



رئیس جمهور در سفر به سیستان و بلوچستان:

## مسأله کپرنشینی در سیستان و بلوچستان باید تا پایان سال جاری سامان یابد

صفحه ۲۵

دادخواهی زنان افغانستان در مناطق تحت سلطه طالبان از نقض حقوق انسانی

صفحه ۱۲

## حضرت آیت الله سید محمد سعید حکیم به ملکوت اعلی پیوست

خوبی بوده است. ایشان پس از تکمیل تحصیلات حوزوی دروس تخصصی حوزه نظیر فقه و اصول فقه و اخلاق و تفسیر را تدریس می کردند.

این مرجع تقلید در دوران رژیم بعث صدام حسین هشت سال به زندان افتاد. ایشان پس از وفات سیدابوالقاسم خوبی، مرجع تقلید شد. از آیت الله سید محمدسعید حکیم ۲۴ عنوان کتاب در بیش از چهل جلد، در موضوع های نظیر، فقه مسائل مُستجذبه و برخی مسائل اجتماعی، به چاپ رسیده است و برخی آثار او به زبان های دیگر ترجمه شده است. این مرجع تقلید شیعیان در شهرهایی مثل نجف، قم، دمشق و بیروت دفتر نمایندگی دارد.



حضرت آیت الله سید محمد سعید حکیم از مراجع عظام تقلید شیعه به ملکوت اعلی پیوست. آیت الله سید محمد سعید حکیم از مراجع عظام تقلید شیعه، درپور (۱۲ شهریور ۱۴۰۰ - ۲۵ محرم الحرام ۱۴۴۳) در سن ۸۷ سالگی بر اثر سکنه قلبی در یکی از بیمارستان های نجف به دیدار معبود شتافت.

آیت الله سید «محمدسعید طباطبایی حکیم» متولد شهر نجف بود. ایشان نوه دختری سید «محسن حکیم»، مرجع تقلید شیعیان در قرن چهاردهم هجری قمری است. آیت الله حکیم تحصیلات حوزوی را از کودکی آغاز کرده و از شاگردان سید محسن حکیم و ابوالقاسم

چراغ سبز آمریکا برای لغو تحریم های ایران؛ آماده ایم ورق را برگردانیم

صفحه ۳۸

کوخ نشینان منشاء برکت هستند، کاخ نشینان نمی توانند به فکر گرسنگان باشند

بهره ای از کلام امام خمینی پیرامون لزوم رسیدگی به فقر و محرومان و پرهیز مسؤلان از جملات

صفحه ۶

رئیس کل بانک مرکزی:

## اضافه برداشت از بانک مرکزی به حداقل رسیده است

رئیس کل بانک مرکزی: در هشت ماه اخیر اضافه برداشت و دریافت خط اعتباری بانک ها از بانک مرکزی به حداقل ممکن و به حدود صفر رسیده است

صفحه ۸۸

سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی به دیدار معبود شتافت

رهبان انقلاب در پیامی درگذشت سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی را تسلیت گفتند

صفحه ۳۸



## حمایت از جبهه مقاومت پنجشیر

بسم الله الرحمن الرحيم

تهاجم وحشیانه تروریست های طالبان به پنجشیر، خط بطلانی است بر تمام ادعاهای انسان دوستانه و پای بندی این گروه نامشروع به رعایت حقوق شهروندی مردم و اقوام موجود در افغانستان.

مطالبه جبهه مقاومت پنجشیر به رهبری احمد مسعود اینست که دولتی در کابل تشکیل شود که دربرگیرنده تمام مذاهب و اقوام باشد و مدیریت افغانستان بر پایه مشارکت عموم مردم شکل بگیرد. رهبران گروه تروریستی طالبان نیز همین مطلب را در روزهای اول اشغال کابل و در دست گرفتن قدرت به زبان آوردند و بارها به مردم افغانستان و افکار عمومی جهان اطمینان دادند که این امور را رعایت خواهند کرد.

هفته گذشته چند دور مذاکره میان نمایندگان جبهه مقاومت پنجشیر و هیاتی از طالبان انجام شد ولی طالبان تسلیم شدن بی قید و شرط پنجشیر را دنیال کرد، خواسته ای که برخلاف وعده های تبلیغاتی این گروه بود. جبهه مقاومت پنجشیر این خواسته نامشروع را نپذیرفت و طالبان با اعزام تروریست های خود به این منطقه، جنگ با جبهه مقاومت را عملاً آغاز کرد.

محاسبات رهبران طالبان درباره پنجشیر کاملاً اشتباه است، زیرا آنها این منطقه را با سایر مناطق افغانستان مقایسه می کنند و عوامل متعددی که پنجشیر را به یک جبهه کاملاً متفاوت تبدیل کرده است را در نظر نمی گیرند.

اولین عامل اینست که عموم مردم پنجشیر از طالبان بشدت متنفرند و آمادگی کامل دارند برای نپذیرفتن سلطه این گروه تروریستی و جنایتکار تا آخرین نفس بجنگند. خدعه جنایتکارانه طالبان علیه پنجشیر و شخص احمد شاه مسعود که منجر به شهادت این سردار بزرگ پنجشیر شد را مردم این منطقه هرگز از یاد نخواهند برد.

عامل دوم، ویژگی دره پنجشیر است که تسخیرناپذیر است، پنجشیر، تنها منطقه ایست که حتی ارتش سرخ شوروی نتوانست در دوران اشغال افغانستان آن را تسخیر کند. تجربیات گرانبهای مقاومت پنجشیر اکنون دستمایه ارزشمندی برای جبهه مقاومت است که می تواند طالبان را دچار ناکامی کند.

سومین عامل، وجود فرماندهان نظامی باتجربه از جمله ده ها ژنرال ارتش در میان اعضاء جبهه مقاومت است که استراتژی مقاومت را تنظیم و با تاکتیک های نظامی، قدرت دفاعی مردم پنجشیر را تقویت می کنند.

عامل چهارم، برخورداری جبهه مقاومت از حمایت مردم چند ایالت دیگر افغانستان است که هم اکنون در پنجشیر حضور دارند و با تروریست های طالبان می جنگند. ویژگی این مردم نیز تنفر از طالبان و تسلیم نشدن در برابر این دست نشانندگان آمریکاست.

پنجمین عامل، برخورداری جبهه مقاومت از امکانات و تجهیزات نظامی است که به شکل های مختلف در اختیار آنها قرار گرفته و می گیرد و از این نظر مشکلی وجود ندارد. و ششمین عامل، فرماندهی احمد مسعود است که مورد پذیرش عموم مردم پنجشیر است. احمد مسعود گفته است من پیرو امام حسین هستم و تسلیم نخواهم شد. بقیه در صفحه ۲

## ۶ نفر در حمله تروریستی یک مهاجم هوادار داعش در نیوزیلند کشته شدند

یک مهاجم صبح دیروز با حمله به مشتریان یک سوپر مارکت در شهر اوکلند نیوزیلند شش نفر را به قتل رساند. جاسیندا آردن، نخست وزیر نیوزیلند در یک کنفرانس خبری اعلام کرد فرد مهاجم یک تروریست نزدیک به گروه داعش بوده است. خانم آردن گفت فرد تروریست در سال ۲۰۱۱ (۹۰ش) از سریلانکا به نیوزیلند مهاجرت کرده بود. این فرد که نامش افشا نشده از سال ۲۰۱۶ (۹۵ش) تحت نظر دستگاه های امنیتی بوده است.

مأموران پلیس فرد مهاجم را با شلیک گلوله از پای درآوردند. کشور نیوزیلند در اقیانوس آرام، پیش از این در مارس سال ۲۰۱۹ شاهد یکی از مرگبارترین حملات تروریستی سال های اخیر در جهان بود. در ۱۵ مارس دو سال پیش یک فرد هوادار برتری نژادی سفیدپوستان با حمله به دو مسجد در شهر کرایست چرچ ۴۹ مسلمان را در دو مسجد به قتل رسانده بود.

بسمه تعالی

## تقدیر و تشکر

بعد از حمد و ثنای خداوند متعال، ما جمعی از مردم شهرستان دماوند و خانواده های شهدا و جانبازان مراتب تقدیر و تشکر و قدرانی خود را از زحمات دلسوزانه و بی دریغ برادر مومن و متعهد جناب آقای تقی زاده دادستان محترم شهرستان دماوند اعلان می داریم و تلاش های ایشان در راه احیای عدالت و امنیت منطقه و حفاظت و حراست از منابع ملی و املاک و اموال و جان مردم را می ستاییم و برای ایشان آرزوی سلامتی و موفقیت و در جهت پیشبرد منویات مقام معظم رهبری توفیق روزافزون را از درگاه خداوند متعال خواهیم و تداوم حضور ایشان در راه عدالت گستری در شهرستان دماوند آرزوی قلبی ماست.

## آمریکا: در عراق می مانیم

به نحو احسن برگزار شود و در غیر این صورت به خیابان ها خواهند آمد و مجدداً تظاهرات خواهند کرد.

جوی هود در این گفتگو از ماهیت حضور نظامی مستمر کشورش در عراق پرده برداشت و بغداد نیز تاکنون در این خصوص اظهار نظری نکرده است اما یک دیپلمات عراقی به العربیة الجدید گفت، این اظهارات واشنگتن در راستای توافق میان عراق و آمریکا درباره خروج نظامیان آمریکایی از عراق قرار دارد و درواقع صحبت واشنگتن درباره حمایت غیر نظامی در عراق است.

پیش از این ائتلاف الفتح شاخه سیاسی حشد الشعبی اعلام کرد، تلاش هایی از سوی واشنگتن برای بقا در عراق وجود دارد اما بی فایده است خروج نظامیان آمریکایی از عراق در ۱۰ ماه حتمی است.

مالی در عراق می مانیم و ادامه می دهیم. امنیت ملی آمریکا اقتضا می کند که با عراق روابط مستحکمی داشته باشیم. هود در ادامه گفت، این روابط به دلایل واضحی در بازار جهانی انرژی و نیز برای میراث جهانی مهم است. واشنگتن خیلی روی عراق متمرکز است زیرا این کشور بسیار برای امنیت ملی آمریکا مهم است. وی گفت، واشنگتن به نیروهای عراقی تا زمان نابودی کامل داعش کمک خواهد کرد. آمریکا به سازمان ملل در نظارت دقیق بر انتخابات عراق کمک مالی می کند. هود گفت، واشنگتن دیپلمات هایی دارد که با دیپلمات های سایر کشورها روند حوادث قبل، حین و پس از انتخابات و نیز تشکیل دولت را پیگیری خواهند کرد. وی ادامه داد، ملت عراق انتظار دارند این بار انتخابات

دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور آسیای نزدیک اعلام کرد، کشورش در سطح نظامی، دیپلماتیک و مالی در عراق می ماند و این کشور برای امنیت ملی آمریکا مهم است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، جوی هود، دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور آسیای نزدیک کمتر از چهار ماه قبل از موعد خروج نیروهای نظامی آمریکا از عراق این اظهارات را مطرح کرد.

وی گفت، واشنگتن در تلاش است و با طرف های ذی ربط برای مبارزه با دشمن اصلی یعنی داعش مذاکره می کند. آمریکایی ها خواستار برگزاری انتخاباتی خوب در عراق در ماه آینده هستند. وی افزود، به همین دلیل در سطح نظامی، دیپلماتیک و

## هشدار رژیم صهیونیستی به بایدن درباره زیاده روی در انتقاد از مصر و عربستان

این منبع اعلام کرد: دلیل این هشدار نگرانی های اسرائیل درباره این مسئله است که این انتقادات محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان و عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهور مصر را وادار کند که به دنبال کسب حمایت در جای دیگری باشند و به دشمنان ارشد آمریکا مثل ایران، چین و روسیه نزدیک شوند. این منبع اعلام کرد: مسئولان دولت آمریکا در مناسبت های مختلف این نگرانی ها را انتقال داده اند اما

مسئولان اسرائیلی به دولت آمریکا درباره انتقاد از مصر و عربستان به خاطر ترس از واکنش آن ها هشدار دادند.

به گزارش ایسنا، روزنامه تایمز رژیم صهیونیستی به نقل از یک منبع آگاه اعلام کرد: مسئولان اسرائیلی به دولت آمریکا بارها درباره زیاده روی در انتقاد از دولت های عربستان و مصر درباره پرونده حقوق بشر هشدار دادند.

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با ما به آدرس: <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید.



سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

# آب ارثیه دیروز، نعمت امروز هدیه فردا، سرمایه آینده است



## حمایت از جبهه مقاومت پنجشیر

بقیه از صفحه اول

جبهه مقاومت پنجشسیر با این ویژگی‌ها نه‌تنها در برابر تروریست‌های طالبان خواهد ایستاد بلکه مقاومت را در سطح افغانستان گسترش خواهد داد و حاکمیت نامشروع طالبان را دچار زوال خواهد کرد. به این نکته بسیار مهم باید توجه شود که طالبان افغانستان را با جنگیدن تسخیر نکرده بلکه آمریکا و اشرف غنی در یک تبهانی خائنانه کشور را به طالبان تحویل دادند. در دوران ۲۰ ساله اشغال افغانستان توسط طالبان نیز آمریکا و تروریست‌های طالبان مشترکاً مشغول جنایت علیه مردم این کشور بودند و اکنون اشغال افغانستان توسط آمریکا پایان نیافته بلکه از حالت مستقیم به حالت نیابتی توسط طالبان که خود آمریکا آن را خلق کرده، تبدیل شده است. در این مقطع حساس تاریخ افغانستان، همسایگان این کشور به‌ویژه جمهوری اسلامی ایران برای حمایت از مردم مظلوم افغانستان وظیفه بزرگی برعهده دارند. بهترین راه برای انجام این وظیفه تاریخی، حمایت از جبهه مقاومت پنجشیر است.

## جرئت‌شمار

**\*وزیر کشور دولت سیزدهم در اولین آزمون قانونمدراری، رفوزه شد. وی با امضاء حکم شهرداری علیرضا زاکانی که انتخاب او برخلاف قوانین موجود است، قانون متناسب بودن رشته تحصیلی فرد موردنظر با آنچه برای امور شهری مناسب است را نادیده گرفته است. یکی از معاونان وزیر کشور در توجیه اقدام وزیر گفته نظر هیأت دولت این بود که این حکم امضا نشود. بنابراین هیأت دولت سیزدهم نیز در اولین آزمون قانونمدراری رفوزه شده است. آنها باید بدانند که بدون قانون، عدالت محقق نخواهد شد.**

**\*برخلاف ادعاهای دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا که بایدن را به خاطر خارج کردن نظامیان آمریکائی از افغانستان سرزنش کرد، بایدن گفت خروج نظامیان آمریکائی براساس توافقی بود که ترامپ در سال آخر ریاست جمهوری خود با طالبان به عمل آورده بود. وی در سخنرانی خود گفت: «براساس این توافق قرار بود با خارج شدن نظامیان آمریکائی، نیمی از خاک افغانستان در اختیار طالبان قرار گیرد.» براساس گزارش اختصاصی روزنامه جمهوری اسلامی از سخنان اشرف غنی که در ابوظبی خطاب به جمعی از پشتون‌ها گفت، وی نیم دیگری از افغانستان را نیز تسلیم گروه تروریستی طالبان کرد تا بزرگ‌ترین خدمت را به قوم خود یعنی پشتون‌ها کرده باشد. وی گفت: «من کاری کردم که امان‌الله‌خان، داودخان و دکتر نجیب نتوانستند انجام دهند. من تمام افغانستان را به مالک اصلی آن که طالبان است سپردم و به همین دلیل من قهرمان آینده افغانستان هستم».**

**\*نخستین آزمایش دریائی مشترک ناوگان پنجم دریائی آمریکا و نیروی دریائی رژیم صهیونیستی در چارچوب انتقال این رژیم به زیرمجموعه نظارتی سنتتکام (ستاد مرکزی ارتش آمریکا) در دریای سرخ برگزار شد. رسانه‌های رژیم صهیونیستی بعد از سفر نفتالی بنت از دیدار با رئیس‌جمهور آمریکا گزارش دادند نخست‌وزیر این رژیم طرح تشکیل ناتوی خلیج فارس را در برابر آنچه وی آن را «تهدیدات ایرانی» دانست به جو بایدن ارائه کرد. در این طرح، پیشنهاد شده رژیم صهیونیستی، امیرنشین‌های خلیج فارس و اردن «اعضاء ناتوی خلیج فارس» باشند. این رسانه‌ها از پیشنهاد استقرار تجهیزات نظامی جدید رصد و رادارهای بیشتر نیز در این طرح خبر داده‌اند.**

**\*نصرالدین‌شاه، هنرپیشه سینمای هند به دلیل سخنانی در مورد تسلط طالبان بر افغانستان، خبرساز شد. بازیگر ۷۱ ساله گفته کسانی که ظاهراً بازگشت گروه شبه‌نظامی طالبان را در افغانستان جشن می‌گیرند باید از خود بپرسند «آیا خواهان اسلام اصلاح‌نشده و مدرن هستتید یا با بربریت قدیمی دهه‌های گذشته زندگی می‌کنید.» اظهارات او بسیاری از مسلمانان هند را ناراحت کرده است. اما بسیاری از حامیان حزب حاکم ملی هندو بهاراتیا جاناتا از نصرالدین‌شاه تمجید کردند و گفتند مسلمانان بیشتری باید علیه طالبان صحبت کنند. نصرالدین شاه یکی از موفق‌ترین بازیگران هند است و همراه با شان کانری در فیلم اتحادیه جنتمن‌های فوق‌العاده بازی کرده است. \*فرماندار زابل با انتقاد از نحوه انتخاب مدیران در هفته دولت گفت: مدبری که افکار عمومی بر علیه آن هست چطور برتر می‌شود؟! عباسعلی ارجمندی معاون استاندار و فرماندار ویژه زابل در سمینار فرمانداران و بخشداران سیستان و بلوچستان اظهار داشت: ما در حوزه آب، برق و مخابرات و گاز سیستان بیشترین مشکلات را داریم بعد مدیران این دستگاه‌ها و ادارات، مدیران برتر اعلام می‌شوند. براساس کدام شاخص؟ حداقل انتظار می‌رود از فرمانداران بپرسید چه امتیاز و نمره‌ای به عملکرد این مدیر می‌دهید. وی ادامه داد: بیشترین مشکلات و قطعی برق و آب را داریم بعد مدیران آب و برق می‌شوند مدیران برتر! با افراد مشکل نداریم با ارزیابی‌ها و شاخصه‌ها مشکل داریم. مدبری که به سبب میزان کم‌کاری، افکار عمومی را علیه خود برانگیخته چطور برتر می‌شود؟ فرماندار زابل همچنین گفت: قرار نیست تبعات کم‌کاری مدیران را فرمانداران بدهند و برای هر موضوعی که مدیرکل کار خود را درست انجام ندهد اعتراض و تجمع درب فرمانداری‌ها انجام شود.**

## خبر

**رئییی درجلسه رسوای کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا:**

## پیش‌بینی‌های لازم برای توزیع عادلانه واکسن در استان‌ها انجام شود



جامعه، بلکه مجامع و محافل تخصصی است.

رئییی ادامه داد: همه تلاش‌ها برای مدیریت بیماری کرونا از ستاد ملی مقابله گرفته تا کادر درمان و دیگر بخش‌ها برای رفع نگرانی و ایجاد امیدواری و روحیه نشاط در مردم است، لذا نباید مباحثی را که به طور طبیعی درعرصه تخصصی علوم مختلف از جمله علم پزشکی جریان دارد، در ساحت افکار عمومی طرح کرده و باعث ایجاد نگرانی و ترس نزد مردم شد.

وی با تأکید بر اینکه در دولت سیزدهم گفتگو، اقناع و استفاده از نظرات مردم در فرآیند تصمیم‌گیری یک اصل مسلم بوده و خواهد بود، ادامه داد: بخش‌های اطلاع‌رسانی و رسانه‌ای ستاد ملی مقابله با کرونا باید در فرصت باقی مانده تا زمان بازگشایی مراکز علمی و آموزشی با مردم و خانواده‌ها به طور

## بزرگترین محموله واکسن کرونا وارد کشور شد

وی، ناکافی بودن تولید داخلی را یادآور شد و بیان کرد: ما نیازمند واردات واکسن هستیم ولی در کنار آن از تولید داخلی حمایت می‌کنیم چرا که متعقدیم در آینده برای کنترل بیماری نیاز به واکسن داخلی داریم.

**\* ۹ میلیون و ۴۰۷ هزار نفر دوز دوم واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند**

خبر دیگر اینکه،گزارش‌های روزانه وزارت بهداشت، نشان می‌دهد که تاکنون بیش از ۹ میلیون و ۴۰۷ هزار نفر در کشور موفق به دریافت ۲ دوز واکسن کرونا شده‌اند.



بنا بر اعلام وزارت بهداشت، تا کنون ۱۹ میلیون و ۲۹۷ هزار و ۵۸۲ نفر دوز اول واکسن کرونا و ۹ میلیون و ۴۰۷ هزار و ۳۱۱ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده‌اند.

بر این اساس، مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۲۸ میلیون و ۷۰۴ هزار و ۸۹۳ دوز رسید.

**\* تزریق واکسن کرونا هر ۶ یا ۹ ماه یکبار در کشور**

معاون درمان ستاد کرونای استان تهران درباره تزریق دوز سوم واکسن کرونا، گفت: یکی از برنامه‌های ملی در وزارت بهداشت

روند مقابله با شیوع ویروس و انتقال بیماری باشد.

رئیس جمهور همچنین از دست‌اندرکاران "طرح شهید سلیمانی" به ویژه نیروی مقاومت بسیج برای اجرای موفق این طرح غربالگری تشکر کرده و با اشاره به دستاوردهای مفید به دست آمده، خواستار تداوم اجرای آن شد. رئیس‌ی ملی بیان اینکه در تأمین منابع مالی لازم برای واردات واکسن تاکنون هیچ مشکلی وجود نداشته و پس از این نیز تأمین بودجه لازم برای این منظور همواره جزو اولویت‌های بودجه‌ای دولت خواهد بود، اضافه کرد: علاوه بر منابع لازم برای تأمین موقق کادر درمان که در خط مقدم مقابله با کرونا مشغول مجاهدت هستند، با اولویت بالا در دستور کار دولت قرار دارد.

در این جلسه کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا موضوع تسریع پرداخت مطالبات معوق کادر درمان، هدف‌گذاری تأمین و تزریق ۱۰۰ میلیون دز واکسن تا پایان آبان، ایجاد انضباط و ساماندهی فرآیند اطلاع‌رسانی درباره ویروس و بیماری کرونا، رانداذاری سامانه کنترل هوشمند بیماری و تداوم اجرای طرح غربالگری شهید سلیمانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت که برای تصمیم‌گیری نهایی به جلسه روز شنبه ستاد ملی ارائه خواهد شد.

همچنین در این جلسه مقرر شد در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا درباره برگزاری آیین یادروزی اربعین براساس پروتکل‌های بهداشتی مصوب و نیز سهمیه تعیین شده، تصمیم‌گیری شود.

## جمهوری اسلامی

## نماینده آیت‌الله سیستانی در قم: فیلتر جواب نمی‌دهد، همانطور که محدودیت ماهواره جواب نداد

تنها راه مقابله با نفوذ رسانه‌ای و فرهنگی دشمنان، فعالیت در فضای رسانه‌ای و فرهنگی است که نمونه آن تأسیس شبکه تلویزیونی هدهد است.

به گزارش ایبنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید جواد شهرستانی نماینده تام‌الاختیار آیت‌الله سیستانی در دیدار حجت‌الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی که به شهر قم سفر کرده بود، اظهار داشت:مسئولیت شما در دولت از سنگین‌ترین مسئولیت هاست اما از آنجا که می‌تواند حجم عمده‌ای از مشکلات مردم را حل کند، این سختی کار، با شیرینی همراه است.

وی ادامه داد: قدر جایگاه و مسئولیت خودتان را بدانید و از این فرصت برای خدمت بیشتر استفاده کنید.

حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی با اشاره به اینکه روی کودکان تمرکز کنید که آنها آینده این کشور هستند، گفت: به برخی دیگر از مسئولان هم گفت‌ام که تحریم و فیلتر برای نسل جدید و جامعه امروز جواب نمی‌دهد.

وی خطاب به وزیر کار گفت: همانطور که محدودیت ماهواره داشتن جواب نداد و امروز بسیاری از افراد ماهواره استفاده میکنند، محدودیت‌های دیگر هم جواب نمی‌دهد.

حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی گفت: تنها راه مقابله با نفوذ رسانه‌ای و فرهنگی دشمنان، فعالیت در فضای رسانه‌ای و فرهنگی است که نمونه آن تأسیس شبکه تلویزیونی هدهد است که ما به زبان‌های مختلف راه انداخته‌ایم و در فضای ماهواره و همچنین اینترنت و اپلیکیشن موبایی قابل دسترسی است.

## شهردار تهران: همه امکانات شهر را در خدمت واکسیناسیون قرار می‌دهیم

شهردار تهران گفت: امکانات و ظرفیت‌های فوق‌العاده‌ای در تهران وجود دارد که فقط بخش کوچکی از آن در اختیار طرح واکسیناسیون قرار گرفته است و ما همه ظرفیت‌مان را به کار خواهیم گرفت.

علیرضا زاکانی در حاشیه افتتاح مرکز واکسیناسیون بوستان گفتگو در جمع خبرنگاران گفت: اولویت نخست کشور بحث پیشگیری و درمان است و ما علاوه بر واکسیناسیون به خدمت‌ی که وزارت بهداشت ارائه می‌کند هم نیازمندیم و اقدامات جدیدی هم انجام شود. در موضوع فاصله اجتماعی و فعال بودن شهر در عین صیانت از سلامت شهروندان در نظر داریم که به عنوان محور دوم فعالیتمان کارهایی که مغفول مانده است انجام شود و محور سوم فعالیت ما کار جهادی در ارائه خدمات اجتماعی است.

شهردار تهران از زحمات مسئولان شهرداری قدردانی کرد و افزود: امروز آغاز یک سرفصل جدید است و ما باید شهرداری را به عنوان رکن رکین و خدمتگزار شایسته آحاد مردم تهران به میدان بیآوریم و همه ظرفیت‌هایمان را به کار گیریم.

زاکانی شرایط کشور از باب بیماری کرونا و فوت میانگین روزانه ۶۰۰ نفر در کشور را بسیار سخت و غیر قابل تحمل توصیف کرد و گفت: از دو هفته پیش جلساتی را با استادان دانشگاه آغاز کردیم و نقشه راهی استخراج شد که شهرداری بتواند با افزایش فعالیت کمک کار هر چه بهتر در نظام سلامت باشد.

وی گفت: در همین زمینه جلساتی را با وزیر بهداشت برگزار کرده‌ایم و مردم در روزهای آینده اخبار خوبی در بحث سرعت پیشگیری و درمان، فاصله اجتماعی و زیست فعال و پویا در شهر خواهند شنید.

زاکانی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه شهرداری تهران به دولت در انجام واکسیناسیون چگونه کمک خواهد کرد، بیان کرد: تهران ظرفیت‌های فوق‌العاده بالایی دارد و ۱۱۰ سوله بحران در همه مناطق تهران داریم که فقط بخش کوچکی از آن در خدمت واکسیناسیون است و تلاش داریم از همه ظرفیت‌های شهرداری در این بخش استفاده کنیم.

### وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

## آغاز ثبت‌نام جاماندگان یارانه نقدی صحت ندارد



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:درحال حاضر هیچ سایت یا سامانه‌ای برای ثبت‌نام یارانه نقدی توسط این وزارتخانه اعلام نشده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان:در پی انتشار خبری مبنی بر آغاز پیش ثبت‌نام جاماندگان یارانه نقدی در برخی سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی، وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه‌ای این خبر را تکذیب کرد.

در متن این اطلاعیه آمده است: درحال حاضر هیچ سایت یا سامانه‌ای برای ثبت‌نام یارانه نقدی توسط این وزارتخانه اعلام نشده است.

در این اطلاعیه تأکید شده است: هرگونه اقدام در خصوص ثبت‌نام جاماندگان یارانه صرفاً ازسوی مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

در این اطلاعیه خطاب به هموطنان تصریح شده است: با توجه به امکان سوء استفاده و کلاهبرداری از متقاضیان ثبت‌نام، تأکید می‌شود به پیامک‌ها یا سایت‌های غیرمرتبط توجه شود.















مردم این روزها درباره نابرابری زیاد صحبت می کنند. درباره این حقیقت که یک درصد ثروتمند از باقی مردم به مراتب بیشتر پول دارند. اما بیشتر تمرکز به نظر می‌رسد که روی ایالات متحده آمریکااست. براساس اطلاعات داده شده توسط منابع معتبر مانند سازمان ملل متحد، با اینکه اوضاع آمریکا بطور کلی با مشکلاتی پیچیده و بحرانی روبرو است، اما اوضاع کل دنیا به مراتب بغرنج‌تر است.

## \* ۸۰ درصد مردم دنیا در واقع ثروتی ندارند

توزیع مساوی ثروت بین تمام افراد در قید حیات دنیا که همه در ۵ گروه مساوی تقسیم شده‌اند نشان‌دهنده این موضوع حیرت‌آور است که ۸۰ درصد مردم دنیا در واقع ثروتی ندارند. اما ۲ درصد ثروتمند به اندازه نیمی از جمعیت دنیا دارند. می‌توان به این موضوع از زاویه دیگر هم نگاه کرد. تمام ۷ میلیارد جمعیت دنیا را در نظر بگیرید و به ۱۰۰ نفر تقلیل دهید که بیانگر کل جمعیت جهان هستند. حال ببینیم که کل ثروت جهان که تقریباً ۲۲۳ تریلیون دلار است چگونه توزیع شده است. اکثریت قریب به اتفاق تقریباً هیچ پولی ندارند؛

## \* ۲ درصد ثروتمند به اندازه نیمی از جمعیت دنیا ثروت دارند

پولی که با آن هزینه تحصیل فرزندانشان را پرداخت کنند، پولی که با آن هزینه درمان یا داروهای پایه را پرداخت کنند این درحالی است که یک درصد ثروتمند ۴۳ درصد کل ثروت دنیا را انباشت کرده‌اند. از طرف دیگر ۸ از هر ۱۰ نفر فقط ۶ درصد از کل ثروت دنیا را دارند. اما این موضوع هم به روشنی بیانگر اوضاع نیست.

۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند در واقع ثروت ۳۰۰ نفر که در یک هواپیمای متوسط مسافری جا می‌شوند از ثروت کل مردم هند، چین، آمریکا و برزیل روی هم بیشتر است.

این تفاوت از لحاظ جغرافیایی هم قابل بررسی است؛ شکاف عمیق و فزاینده‌ای که بین چند کشور غنی و اغلب کشورهای جهان وجود دارد. در طول تاریخ عمدتاً برابری و مساوات بیشتر بوده است.

۲۰۰ سال پیش کشورهای غنی فقط ۳ برابر ثروتمندتر از کشورهای فقیر بودند که تا پایان دوره استعمار در دهه ۱۹۶۰ میلادی، ۳۵ برابر ثروتمندتر شده‌اند و امروز ۸۰ برابر ثروتمندتر هستند. کشورهای غنی سعی می‌کنند که این نابرابری را با پرداخت‌های مالی سالانه حدود ۱۳۰ میلیارد دلار به کشورهای فقیر جبران کنند؛ حال سوال اینجاست که با وجود این کمک ها چرا این شکاف و نابرابری هر روز عمیق‌تر می‌شود؟

دلیل آن این است که شرکت‌های بزرگ سالانه ۹۰۰ میلیارد دلار از طریق عدم پرداخت مالیات از کشورهای فقیر بیرون می‌کشند. این کار را از طریق سوء قیمت‌گذاری تجاری انجام



مردم این روزها درباره نابرابری زیاد صحبت می کنند. درباره این حقیقت که یک درصد ثروتمند از باقی مردم به مراتب بیشتر پول دارند. اما بیشتر تمرکز به نظر می‌رسد که روی ایالات متحده آمریکااست. براساس اطلاعات داده شده توسط منابع معتبر مانند سازمان ملل متحد، با اینکه اوضاع آمریکا بطور کلی با مشکلاتی پیچیده و بحرانی روبرو است، اما اوضاع کل دنیا به مراتب بغرنج‌تر است.

## فاصله وحشتناک فقیر و غنی در دنیای معاصر

# پول دنیا در دست یک درصد است که ثروتمند هستند

می‌دهند. علاوه بر این هر سال کشورهای فقیر ۶۰۰ میلیارد دلار به عنوان بدهی پرداخت می‌کنند آن هم بابت وام‌هایی که بارها تسویه شده‌اند و در نهایت پولی که کشورهای فقیر بابت قوانین داد و ستد از دست می‌دهند، قوانینی که توسط

می‌دهند. علاوه بر این هر سال کشورهای فقیر ۶۰۰ میلیارد دلار به عنوان بدهی پرداخت می‌کنند آن هم بابت وام‌هایی که بارها تسویه شده‌اند و در نهایت پولی که کشورهای فقیر بابت قوانین داد و ستد از دست می‌دهند، قوانینی که توسط

می‌دهند. علاوه بر این هر سال کشورهای فقیر ۶۰۰ میلیارد دلار به عنوان بدهی پرداخت می‌کنند آن هم بابت وام‌هایی که بارها تسویه شده‌اند و در نهایت پولی که کشورهای فقیر بابت قوانین داد و ستد از دست می‌دهند، قوانینی که توسط

<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	
<b>* ۳۰۰ ثروتمند اول دنیا به اندازه ۳ میلیارد انسان ثروت دارند</b>	

کشورهای غنی وضع شده تا به منابع بیشتر و نیروی کار ارزان‌تر دست یابند. اقتصاددانان دانشگاه ماساچوست محاسبه کرده‌اند که این موضوع سالانه ۵۰۰ میلیارد دلار برای کشورهای فقیر آب می‌خورد. همه این‌ها سالانه به ۲ تریلیون دلار می‌رسد. این پول هر سال از فقیرترین کشورهای دنیا به

### گزارش



مردم این روزها درباره نابرابری زیاد صحبت می کنند. درباره این حقیقت که یک درصد ثروتمند از باقی مردم به مراتب بیشتر پول دارند. اما بیشتر تمرکز به نظر می‌رسد که روی ایالات متحده آمریکااست. براساس اطلاعات داده شده توسط منابع معتبر مانند سازمان ملل متحد، با اینکه اوضاع آمریکا بطور کلی با مشکلاتی پیچیده و بحرانی روبرو است، اما اوضاع کل دنیا به مراتب بغرنج‌تر است.

## فاصله وحشتناک فقیر و غنی در دنیای معاصر

# پول دنیا در دست یک درصد است که ثروتمند هستند

غنی‌ترین آنها سرازیر می‌شود. کشورهای غنی این طور وانمود می‌کنند که به توسعه کشورهای فقیر مشتاق‌اند اما به واقع چه کسی به توسعه دیگری کمک می‌کند؟ این مسأله نشان می‌دهد که قوانین ابتدایی اقتصاد جهان با مشکل مواجه است. عادلانه نیست که ثروت دنیا در دست تعداد محدودی انسان متمرکز شود، تنها راه‌حل منطقی و تنها امید آن است که قوانین را تغییر دهیم.

توزیع ناعادلانه ثروت در ایران به روایت امار در کشور ما هم استناد به امار رسمی تأییدی بر افزایش توزیع نابرابر درآمد و ثروت و افزایش فاصله طبقاتی به نفع مرفهین جامعه است، جایی که در کنار تمامی عوامل، تورم، عدم ثبات اقتصادی و سهم قابل توجه یارانه‌های پنهان برای قشر ثروتمند قابل تأمل است.

طی روزهای گذشته مسعود میرکاظمی – رئیس سازمان برنامه و بودجه – در اظهاراتی با انتقاد از رویه بودجه ریزی و منابع ناپایدار در بودجه‌های سننواتی اعلام کرده بود که این روند موجب شده دولت به سمت خلق نقدینگی و افزایش تورم

افزایش نابرابری در توزیع ثروت است.

این در حالی است که توزیع عادلانه درآمد از اهم شاخص‌های ارزیابی عملکرد اقتصادی کشورها به شمار می رود و آن‌طور که در گزارش‌های مرکز آمار ایران به آن اشاره شده در صورتی که یک فرد در جامعه تمامی درآمد را در اختیار داشته باشد توزیع درآمد ناعادلانه‌ترین وضع ممکن است و زمانی که تمامی افراد به یک نسبت از کل درآمد جامعه بهره مند شوند عادلانه‌ترین حالت وجود دارد.

## \*قوانین ابتدایی اقتصاد جهان با مشکل مواجه است. عادلانه نیست که ثروت دنیا در دست تعداد محدودی انسان متمرکز شود، تنها راه‌حل منطقی و تنها امید آن است که قوانین را تغییر دهیم

طبق این گزارش اکنون مساله مهم توزیع عادلانه بر مبنای توانایی‌های افراد مختلف است که می‌توانند به ایجاد تعادل و توازن بیشتر منتهی شود؛ به گونه‌ای که در یک جامعه متعادل شمار ثروتمندان و فقیران در کشور بسیار کم است چرا که وجود گروه‌های بسیار پردرآمد یا بسیار کم درآمد نشان دهنده توزیع نامناسب درآمد در آن منطقه است.

اما بررسی جزئیات آمار اخیر در مورد وضعیت ضریب جینی حاکی از آن است که در سال گذشته به ۰.۴۰۰۶ رسیده در حالی که در سال ۱۳۹۸ این شاخص ۰.۳۹۹۲ بوده است که نشان از افزایش فاصله طبقاتی دارد.

در مناطق شهری نیز ضریب جینی از ۰.۳۸۲۸ به ۰.۳۸۳۵ و در مناطق روستایی از ۰.۳۵۳۹ به ۰.۳۵۹۰ افزایش یافته است.

اما بیشتر یا کمتر شدن ضریب جینی به تنهایی نشان دهنده وضعیت توزیع درآمد نیست، از این رو برای محاسبه میزان عدالت در توزیع سهم درآمدی هر یک از گروه‌های جامعه در گزارش های آماری محاسبه می‌شود.

بر این اساس، اگر فاصله بین درآمدی که ۱۰، ۲۰ و ۴۰ درصد پایین ترین گروه جامعه به دست می آورند با درآمد ۱۰، ۲۰ و ۴۰ درصد از پردرآمدترین افراد، تفاوت زیادی داشته باشد نشان دهنده توزیع ناعادلانه درآمد در آن جامعه است.

بررسی گزارش مرکز آمار، درباره نسبت هزینه‌های پردرآمدترین و کم درآمدترین بخش جمعیتی در سال ۱۳۹۸ تا ۱۳۹۹ حاکی از آن است که نسبت هزینه ۱۰ درصد پردرآمدترین به ۱۰ درصد کم درآمدترین جمعیت ایران از ۱۳۶۹ به ۱۳۶۹. افزایش یافته است.

همچنین نسبت هزینه ۲۰ درصد پردرآمدترین به ۲۰ درصد کم درآمدترین نیز از ۷.۹۷ به ۸.۱۳ رسیده است. در مقایسه ای دیگر نسبت هزینه ۴۰ درصد پردرآمدترین به ۴۰ درصد کم درآمدترین نیز از ۴.۲۵ به ۴.۲۲ افزایش دارد.

### آگهی فراخوان ارزیابی کیفی (نوبت اول)

**شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر** در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی به منظور انتخاب مشاور جهت خدمات مهندسی طراحی، نظارت فنی و کمی بر اجرای پروژه های توزیع برق و بروز رسانی اطلاعات GIS شبکه و تاسیسات برق سال ۱۴۰۰ به شماره فراخوان ۰۵۴۰۰۰۰۰۰۱۴۴۲۰۰۰۰۰۲را به روش (QCBS) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد(RFP)، ارائه پیشنهاد مشاوران و باز گشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان مناقسه گران می بایست جهت شرکت در ارزیابی، اسناد را از طریق سامانه مذکور باز گذاری و نسبت به ارسال پاکات استعلام ارزیابی کیفی (به صورت فیزیکی) در تاریخ مقرر (۰۷/۰۷/۱۴۰۰ ساعت ۸) به شرکت توزیع استان بوشهر که الزامی می باشد، اقدام نمایند. **مهلت دریافت اسناد: ۱۵/۰۶/۱۴۰۰ تا ۲۰/۰۶/۱۴۰۰**

ردیف	شماره فراخوان	موضوع فراخوان	کد فراخوان سامانه ستاد	تاریخ و ساعت ارسال پاکات از طریق سامانه	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات ارزیابی از طریق سامانه
۱	۴۰۰/۵۵	خدمات مهندسی طراحی، نظارت فنی و کمی بر اجرای پروژه های توزیع برق و بروز رسانی اطلاعات GIS شبکه و تاسیسات برق سال ۱۴۰۰	۲۰۰۰۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۰۵۴	۱۴۰۰/۷/۷ ساعت ۸	۱۴۰۰/۷/۷ ساعت ۸:۳۰

**روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر**



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

بسمه تعالی

**شرکت مدیریت تولید برق لوشان (سهامی خاص) Loshan Power Generation Management Co.**

## « آگهی مناقسه عمومی\_ دو مر حله ای شماره ۰۹/۴۰۰»

**شرکت مدیریت تولید برق لوشان** در نظر دارد نسبت به تأمین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت مدیریت تولید برق لوشان واقع در کیلومتر ۹۰ جاده قدیم قزوین –رست، طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط عمومی و خصوصی پیمان، پیوست اسناد مناقسه اقدام نماید.
مقتضیان شرکت در مناقسه جهت خرید اسناد مناقسه با ارائه معرفینامه کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال (به حروف پانصد هزار ریال) به حساب سبیا شماره ۰۱۰۵۸۷۸۵۵۲۰۰۹ بنام شرکت مدیریت تولید برق لوشان نزد بانک ملی ایران شعبه نیروگاه شهید بهشتی جمال آباد لوشان (کد شعبه ۳۷۵۹) به امور بازرگانی این شرکت مراجعه نمایند.

**۱ – مدت زمان انجام کار:** بمدت دوازده ماه تقویمی از زمان مبادله قرارداد.

**۲ – زمان فروش اسناد مناقسه:** از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم بمدت ۵ روز کاری .

**۳ – پیشنهاد دهندگان** بایستی پیشنهاد خود را براساس شرایط مناقسه تنظیم و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۰۶/۲۸/۱۴۰۰ به امور بازرگانی شرکت مدیریت تولید برق لوشان واقع در کیلومتر ۹۰ جاده قدیم قزوین –رست، شرکت مدیریت تولید برق لوشان تسلیم و رسید دریافت نمایند.
پیشنهادات واصله (پاکات الف و ب) رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۰۶/۲۹/۱۴۰۰ بازگشایی و به جهت ارزیابی فنی و بازرگانی به کمیته فنی بازرگانی شرکت مدیریت تولید برق لوشان ارجاع خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پیشنهادها، ازاد می‌باشد. بدیهی است زمان جلسه بازگشایی پاکت ج (پیشنهاد قیمت) در جلسه اول اعلام خواهد گردید.

**۴ – سپرده شرکت در مناقسه:** مبلغ سپردهٔ شرکت در این مناقسه به عدد مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۳۶۹ ریال (به حروف سه میلیارد و ششصد و نود میلیون ریال) است که بایستی به یکی از روشهای مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقسه در پاکت الف به‌دستگاه مناقسه‌گذار تسلیم گردد:

۱- ۴-رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب سبیا شماره ۰۱۰۵۸۷۸۵۵۲۰۰۹ بنام شرکت مدیریت تولید برق لوشان نزد بانک ملی ایران شعبه نیروگاه شهید بهشتی جمال آباد لوشان (کدشعبه ۳۷۵۹)

۲- ۴-چک تضمین شده بانکی به مبلغ مذکور به نفع کارفرما (شرکت مدیریت تولید برق لوشان)

۳- ۴-در صورت ارائه تضمین فرایند ارجاع کار در قالب ضمانت نامه بانکی، متن ضمانت نامه ضمن داشتن شماره سپام، باید مطابق فرمت ابلاغ شده در بخش دوم اسناد مناقسه (نمونه شماره یک فرم ضمانتنامه شرکت در مناقسه) باشد که می بایست ازتاریخ صدور دارای ۳ ماه اعتبار و قابل تمدید برای یک دوره سه ماهه دیگر هم باشد.

**۵ –** به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده های کمتر از میزان الزام شده مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهاتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**۶ –** سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مناقسه مندرج است.

**۷ – جهت مشاهده آگهی به پایگاه ملی مناقصات کشور به آدرس https://iets.mporg.ir/مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۴۶۱۰۱۵۵ و ۳۴۶۱۰۲۱۳- ۳۴۶۱۰۰۱۳-امور بازرگانی و تدارکات شرکت مدیریت تولید برق لوشان تماس حاصل فرمایید.**

تازه‌ترین اخبار و تحولات ایران و جهان را

در کانال روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس:
**https://t.me/JENewspaper**



جستجو کنید.





**گزارش اختصاصی روزنامه جمهوری اسلامی از پنجشیر**

**شکست تروریست‌های طالبان از جبهه مقاومت پنجشیر**



پنجشیر در اختیار دارد، طالبان نمی‌توانند به این منطقه راه پیدا کنند. از سوی دیگر، یک سخنگوی جبهه مقاومت پنجشیر نیز گفت: فرماندهی عالی جبهه با احمد مسعود فرزند شهید احمد شاه مسعود است و ده‌ها ژنرال جنگ‌دیده و جمعی از فرماندهان که در جنگ‌های پنجشیر علیه ارتش سرخ شوروی با احمد شاه مسعود بودند، در حال برنامه‌ریزی برای رویارویی جبهه مقاومت با طالبان هستند. وی گفت: جبهه مقاومت پنجشیر علاوه بر در اختیار داشتن هزاران نیروی زبده تعلیم‌دیده، از تجهیزات نظامی پیشرفته نیز برخوردار است و مهم‌تر اینکه تمام روستاها و شهرهای پنجشیر به پایگاه‌های مقاومت علیه طالبان تبدیل شده‌اند و مردم پنجشیر به دلیل نفرتی که از طالبان دارند در برابر آنها خواهند ایستاد و من روزی را پیش‌بینی می‌کنم که مقاومت به

کابل کشیده خواهد شد و رهبران چنانچنانک طالبان توسط مردم دستگیر و محاکمه خواهند شد تا انتقام ۲۵ سال جنایت و بمب‌گذاری و قتل و غارت و تجاوز به نوامیس مردم را پس بدهند. این سخنگوی جبهه مقاومت پنجشیر گفت: احمد مسعود که فرماندهی کل جبهه مقاومت پنجشیر را برعهده دارد، گفته «من پیرو امام حسین هستم و هرگز در برابر طالبان تسلیم نخواهم شد». تهاجم گروه تروریستی طالبان به پنجشیر از سه روز پیش و بعد از آنکه مذاکرات میان نمایندگان طالبان و جبهه مقاومت پنجشیر به نتیجه نرسید، آغاز شد. احمد مسعود خواستار تشکیل حکومتی با مشارکت تمام اقوام در افغانستان است ولی رهبران گروه تروریستی طالبان بر ایجاد حکومتی به سرکردگی ملاهیةالله اخوندزاده و عضویت افراد موردنظر خود اصرار دارند.

**تلاش طالبان برای اعلام دولت جدید افغانستان**



پس از برگزاری نشست ۳ روزه شورای رهبری طالبان، این گروه در تلاش برای اعلام دولت جدید است، این درحالیست که درگیری در پنجشیر در جریان است. با گذشت چند روز از خروج کامل نیروهای آمریکایی

**طالبان تعهد «عفو عمومی» را شکست و به دنبال انتقام‌گیری است**

با اعلام خروج نیروهای آمریکا و ناتو، جنگ طالبان علیه حکومت افغانستان شدت گرفت و در کمتر از دو ماه، جنگجویانش به دروازه‌های کابل رسیدند. پس از آنکه طالبان به دروازه‌های کابل رسید، اشرف غنی، رئیس‌جمهوری پیشین افغانستان، بدون آنکه با کسی صحبت و مشورت کند، ارگ ریاست جمهوری را ترک کرد و با پول بیت‌المال یا به فرار گذاشت. طالبان پس از فرار غنی، وارد پایتخت شد، نخست ارگ و بعد تمام کابل را تصرف کرد و جنگجویانش به کوچه

**رهبر ارشد استقلال طلبان کشمیر در گذشت**



گیلانی توسط مقامات امنیتی هند در خانه محبوس شد. خانواده او می‌گویند که این سیاستمدار سالخورده سال‌ها بیمار بوده و در ۱۲ سال گذشته پس از رهبری چندین اعتراض ضد هند در حصر خانگی بوده است. منطقه جامو و کشمیر منطقه‌ای است که هم هند هم پاکستان بر سر آن ادعای ارضی دارند و بسیاری از مسلمانان کشمیری از اتحاد این سرزمین، چه تحت حاکمیت پاکستان یا چه به عنوان یک کشور مستقل حمایت می‌کنند. مقام‌های هند، استقلال طلبان کشمیر را "تروریست" و مورد حمایت پاکستان قلمداد می‌کنند

# جمهوری اسلامی

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

**مدیر مسئول و سردبیر** مسیح مهاجری

نشانی **تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن **۰۹-۷۷۶۴۴۲۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir** صندوق پستی **۴۹۷۳-۱۱۱۵۵**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

**دادخواهی زنان افغانستان در مناطق تحت سلطه طالبان از نقض حقوق انسانی**



خواهان اشتراک مسالوی در همه عرصه‌ها هستیم. به حذف ما نیندیشید، حذف ما حذف شماست.

زنان افغان هرچند به همکاران بین‌المللی افغانستان بخصوص در این اواخر کمتر باورمندند، اما باید که نادیده گرفتن ما برای حکومت آینده افغانستان چیزی کمتر از زنگ خطر فروپاشی زودرس نخواهد بود و این را همه ما تجربه نموده‌ایم. کابینه حکومت آینده افغانستان کابینه‌ای بدون زنان نباید باشد و در تصمیم‌گیری‌ها نظرانداز نباید کردند. مشارکت سیاسی زنان یکی از حقوقی اساسی زنان است و اشتراکشان در تصمیم‌گیری‌های سیاسی کشور حتمی است.

حما زنان افغان امروز گردهم آمده‌ایم تا برای حقوق سیاسی، اقتصادی و اجتماعی‌مان دادخواهی نماییم و صدای رسای زنان افغانستان باشیم. ما می‌خواهیم که حکومت آینده افغانستان

به حقوق اساسی و اجتماعی زنان احترام قائل شده و از حضور پررنگ، همیشگی و فعال زنان در هر عرصه حمایت نماید. ما زنان طی این گردهمایی خواهان موارد ذیل هستیم:

- \* حفظ حقوق اساسی زنان با شمول حفظ و احترام به کرامت انسانی.
- \* حمایت از حضور پررنگ و فعال زنان در همه عرصه‌های زندگی.
- \* حمایت از حق تحصیل، کار و فعالیت‌های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی.
- \* مصونیت آزادی بیان و آزادی فردی.
- \* حمایت از مشارکت زنان در عرصه تصمیم‌گیری‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی.
- \* تعهد به مبارزه با خشونت علیه زنان و دختران.
- \* تعهد و نظارت جامعه بین‌المللی بخصوص سازمان ملل متحد از حفظ حقوق زنان.

**اظهارات رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا درباره احتمال همکاری مجدد با طالبان**

به گزارش دویچه وله، درحالی که "مارک میلی" رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا اعلام کرد که ممکن است آمریکا در عملیات نظامی در افغانستان علیه داعش یا گروه‌های دیگر با طالبان همکاری کند، اما لوید اوستین، وزیر دفاع این کشور در این باره تردید دارد.

مارک میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش ایالات متحده در یک کنفرانس خبری مشترک با لوید اوستین وزیر دفاع این کشور به شرح مواضع نظامی آمریکا در برابر طالبان پرداخت و این امکان را رد نکرد که ایالات متحده در افغانستان با طالبان همکاری کند.

وی تصریح کرد: ارتش آمریکا در سه هفته گذشته برای هماهنگی عملیات خروج ۱۲۴ هزار نفر از فرودگاه کابل با فرماندهان طالبان در خارج از محوطه فرودگاه در تماس بوده و این خود نوعی همکاری است.

لوید اوستین وزیر دفاع آمریکا نسبت به امکان همکاری این کشور با طالبان و اینکه همکاری روزهای اخیر دو طرف در فرودگاه کابل بتواند مقدمه‌ای برای همکاری‌های بعدی باشد ابراز تردید کرد و گفت مایل نیست درباره همکاری‌های آینده گمانه‌زنی کند.

با این حال جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا اخیرا بارها گفته که طالبان دشمن داعش در افغانستان است و به همین دلیل با آمریکا منافع مشترک دارد.

ژنرال میلی دیدارهای زیادی با فرماندهان طالبان داشته است: دو بار در سال گذشته و چندین بار در ماه دسامبر. وی رو رو با آنها گفت وگو کرده و در تلاش بوده تا جلوی حملات آنان به دولت تحت حمایت آمریکا در افغانستان را بگیرد. میلی و اوستین هر دو در ۲۰ سال گذشته فرمانده نیروهای آمریکایی در افغانستان بوده‌اند. ازسوی دیگر ژنرال مک کنزی فرمانده ستکام (نیروهای آمریکا در منطقه) همکاری این کشور با طالبان در عملیات خروج را "بسیار کاربردی و خیلی شبیه یک معامله" دانسته و گفته این گروه به نیروهای امنیتی در فرودگاه کابل کمک کردند.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تأکید کرد، بروکسل با طالبان در افغانستان مذاکره و تعامل خواهد کرد اما این به معنای به رسمیت شناختن آنها نیست.

همچنین مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیروز درباره مسأله افغانستان گفت: اتحادیه اروپا باید با طالبان در افغانستان تعامل کند اما این به معنای به رسمیت شناختن شدن آنها نیست.براساس گزارش شبکه الجزیره، بورل افزود: ما طالبان را براساس تعهد تشکیل یک دولت فراگیر و همچنین عدم میزبانی از تروریستها قضاوت خواهیم کرد. وی در ادامه اضافه کرد، ما تصمیم گرفته‌ایم که به طور مشترک و جمعی در زمینه ارتباط با طالبان از جمله بازگرداندن نمایندگی دیپلماتیک کشورهای اروپایی در افغانستان، اگر شرایط امنیتی اجازه دهد، کار کنیم. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا همچنین در یادداشتی در روزنامه «نیویورک تایمز»، تحولات افغانستان و تصمیمات آمریکا را ندای بی‌اربابی برای اروپا توصیف کرد.

**آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران**



**موضوع مناقصه: تامین نیروی انسانی (به صورت مدیریت پیمان نیروی انسانی)**

شرکت گروه پتروشیمی سرپه‌گذاری اربابان  
تیمکت پتروشیمی ایلام

**نوبت اول**

**شماره مناقصه: ILPC-T-00-013**

**شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد تامین نیروی انسانی (به صورت مدیریت پیمان نیروی انسانی) خود را با بر آورد حدودی ۴۴۰ میلیارد ریال از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید.**

لذا جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران بدینوسیله از شرکت های واجد شرایط دعوت میگردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴/۰۶/۱۴۰۰ به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی **samim-ilampetro.com** مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ **۱۴۰۰/۰۶/۲۸** مدارک ارزیابی کیفی را تکمیل و به سامانه مذکور ارسال نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، جهت ثبت نام، دریافت نام کاربری و کلمه عبور سامانه و راهنمایی، با شماره تلفن **۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸** تماس حاصل نمایند.

اسناد مناقصه پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه الکترونیکی معاملات به مناقصه گران واجد صلاحیت ارسال خواهد شد.

مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به میزان ۱۵ میلیارد ریال را داشته باشد (در مرحله ارزیابی کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه نمی باشد).

**آدرس: ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزآ- مجتمع پتروشیمی ایلام**

**پورتال اطلاع رسانی و برگزاری الکترونیکی معاملات: samim-ilampetro.com**

**تلفن: ۰۵-۰۸۴۳۳۳۶۰۷۸۲-۵** داخلی: **۴۲۱۵** یا **۲۰۰۳**

**فکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸**

**کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰**

**سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است.**